
SVITAVY, Milady Horákové 4
Platnost od 16. 6. - 16. 7. 2020 

Vše pro Vaše BYDLENÍ

pod jednou střechou

TapetySkříněDveřePodlahySvítidla

KoupelnyElektro Kuchyně Jídelny Ložnice

Sedačky

Po - So
8:30 - 18:00

VYBÍRÁME Z NAŠEHO SORTIMENTU

LED ŽÁROVKA 2x 9 W

50,-
SLEVA 50%

100,-

teplá
BÍLÁ

E27

LED

2x 9 W

2 ks v balení

VENKOVNÍ SVÍTIDLO OSLO 

1 x 60 W

E27

440,-

SLEVA 10%
490,-

KŘESLO WELTON
- šířka:  46 cm
- výška:  96 cm
- hloubka:  56 cm

1.980,-

SLEVA 11%
2.234,-

4K UHD SMART TV HISENSE H55U7B


 









4x

2x

12.999,-

NOVINKA

MOBILNÍ KLIMATIZACE 
TAURUS AC 293KT

- chlazení, odvlhčování a ventilace
- teplotní nastavení 16 - 30°C
- tichý chod 

10.999,-

SLEVA 15%
12.999,-

Pánev Tefal



KONTAKTNÍ GRIL TEFAL GC722D34  OPTIGRILL+ XL 
- 9 automat. programů, 4 manuální nastavení
- žebrovaná deska s nepřilnavým povrchem
- velká grilovací plocha 42 x 22 cm

5.499,-

SLEVA 18%
6.699,-

BENZÍNOVÁ SEKAČKA S POJEZDEM
FIELDMANN FZR 5114-170B

5.999,-

SLEVA 40%
9.990,-

4v1 POJEZD ZÁBĚR
51 cm



Elektro

Jídelny

Ložnice

Kuchyně

Tato akce probíhá exkluzivně pouze
na studiu ve Svitavách!

Více informací o podmínkách akce získáte u nás

SLEVA NA KUCHYNĚ
45% A NAVÍC

MYČKA ZDARMA

JÍDELNÍ ŽIDLE POPRAD

1.849,-

SLEVA 12%
2.090,-

- šířka:  45 cm
- výška:  96 cm
- výška sedu:  46 cm
- hloubka:  46 cm

- materiál:  dřevo
- barva/dekor:  bílá

KOMBINOVANÝ SPORÁK
ELECTROLUX EKK54506OW  

56 l
objem

ener. třída

A

6.499,-

SLEVA 32%
9.590,-

PRAČKA WHIRLPOOL
FWSG71283W EU 

7.999,-

SLEVA 16%
9.499,-

ener. třída

A+++

7 kg
náplň prádla

1200
otáček / min. 9.999,-

SLEVA 23%
12.999,-

CHLADNIČKA GORENJE
NRK 6192 MW  

18
5 

cm

97 l
mraznička

229 l
chladnička

LED
osvětlení

NEREZ

ener. třída

A++

AKU VYSAVAČ HOOVER
H-FREE HF18GH 011

2.999,-

SLEVA 50%
5.999,-

0,7 l
objem

14.949,-

SLEVA 15%
17.490,-

CELOMASIVNÍ POSTEL
KARIN 180x200 cm

buk přírodní (BK1)

MASIV
BUK

BK1

ŽIDLE Dioro

2.249,-

SLEVA 13%
2.590,-

- šířka:  52 cm
- výška:  86 cm
- výška sedu:  46 cm
- hloubka:  48 cm

15.490,-

SLEVA 14%
17.990,-

BOXSPRING POSTEL
TITTO 160x200 cm

růžová

- šířka: 140 cm
- hloubka: 80 cm
- výška: 75 cm

JÍDELNÍ STŮL MONTEGO

4.029,-

SLEVA 11%
4.527,-

JÍDELNÍ STŮL POPRAD
- šířka:  90 cm
- výška:  76 cm
- délka:  160 cm
- tvar:  Obdélníkový

- materiál:  dřevo
- barva/dekor:  bílá

5.999,-

SLEVA 10%
6.690,-

RYCHLOVARNÁ KONVICE
TEFAL KI270D30   

499,-

SLEVA 45%
899,-

1,7 l
objem



DESIGNOVÉ DVEŘE Prüm
Quattro – CPL Laminát 

- šíře dveří 60/70/80/90 cm
- vnitřní výplň dutinková
DTD deska

- jednoduchý design, který
se hodí do jakéhokoliv
interiéru

- precizní zpracování
- kvalitní materiál
- dlouhá životnost
- spolehlivost za rozumnou
cenu

3.150,-

SLEVA 19%
3.900,-

Dveře
INTERIÉROVÉ DVEŘE Prüm
Standard, CPL laminát

- šíře dveří 60/70/80/90 cm
- vnitřní výplň dutinková
DTD deska

- jednoduchý design, který
se hodí do jakéhokoliv
interiéru

- precizní zpracování
- kvalitní materiál
- dlouhá životnost
- spolehlivost za rozumnou
cenu

3.300,-

SLEVA 20%
4.100,-

INTERIÉROVÉ DVEŘE Porta
Fit G.5 dekor ořech bělený

- šíře dveří 60/70/80/90 cm
- cena dveří s příslušenstvím:
   - 3 ks voučepových závěsů 3D
     regulovatelné ve třech osách
   - zámek na klíč, patetní vložka
     WC blokáda
   - klika není součástí dveří

3.812,-

SLEVA 15%
4.485,-

KLIKA GRENADA-R 

640,-
AKCE

- matný chrom
- rozeta kulatá

KLIKA NICOL-S BB OCN 
- chrom lesklý + nikl mat
- rozeta hranatá

688,-
AKCE

Sedačky

Koupelnywww.svitava.cz

Všechny sedačky nabízíme v různých materiálech a barvách. Možnost sestavení vlastní sedací soupravy.

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ SOUPRAVA
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM OPAL
- rozměry (ŠxHxV):
  278 x 200 x 84/100 cm
- regulovatelný záhlavník
- prostor na spaní: 120 x 222 cm 25.290,-

SLEVA 15%
29.690,-

- rozměr: 252 x 185 cm
- plocha na spaní: 120 x 190 cm

ROZKLÁDACÍ SEDACÍ SOUPRAVA
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM SOHO

22.590,-

NOVINKA
23.990,-

KONFERENČNÍ STOLEK VIKI RINO
S ROZKLADEM
- rozměry (ŠxVxH): 60 x 46 / 68,8 x 110cm
- masivní dubové dřevo
- stolek obsahuje úložný prostor

8.900,-

SLEVA 10%
9.900,-

- látka: Simun Milton
- šířka:  100 cm
- celková výška:  120 cm
- výška sedu:  47 cm
- celková hloubka:  90 cm
- hloubka sedu: 52 cm

8.900,-

SLEVA 10%
9.900,-

KŘESLO UŠÁK
CÉSAR

ROZKLÁDACÍ SEDACÍ SOUPRAVA
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM PLAY FULL

10.499,-

SLEVA 16%
12.500,-

různé dekory
- rozměr: 193 x 91 cm
- plocha na spaní: 193 x 134 cm

KŘESLO RETIRO
- šířka:  68 cm
- výška:  100 cm
- hloubka:  94 cm
- výška sedu: 45 cm

10.290,-

SLEVA 23%
13.400,-

možnost objednání
podnožky ve stejné barvě cena za křeslo bez podnožky

VENKOVNÍ KERAMICKÁ DLAŽBA
výška 2 cm
-  vhodné pro pokládku do štěrku, na terče, lepidlo 
- vhodné na zahradní chodníky, venkovní terasy,
kolem bazénu
- různé rozměry, barvy a design
- odolné proti skvrnám, plísním, mechům, chemikáliím
- snadné na údržbu a čištění

700,- / m²od

DLAŽBA IMITACE STARÉHO DŘEVA
BUCANIERE 
-  skladem v rozměru 15 x 90 cm a 15 x 60 cm
- imitace starého, lakovaného dřeva s patinou
- nerovné okraje
- síla dlaždic 10 mm
- skladem více než 300 m² 399,- / m²

AKČNÍ CENA DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

289,- / m²
AKČNÍ CENA DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

VÍCEBAREVNÁ DLAŽBA IMITACE
DŘEVA ARTELEGNO
- rozměr 120 x 20 cm (I. jakost)
- možnost dokoupit schodnice
- skladem více než 100 m²

DLAŽBA IMITACE DŘEVA
PICTART DARK
-  rozměr 15 x 120 cm (I. jakost) 
- mrazuvzdorná
- rektifikovaná dlažba
- skladem více než 100 m²

549,- / m²
AKČNÍ CENA DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

DLAŽBA IMITACE DŘEVA
YOSEMITE CILIEGIO
-  rozměr 15 x 60 cm (I. jakost) 
- mrazuvzdorná, rektifikovaná dlažba
- skladem více než 200 m²

190,- / m²
AKČNÍ CENA DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 



Podlahy
VINYLOVÉ PODLAHY NA ZÁMKOVÝ
SPOJ WINEO SELECTION
- rozměr: 1212 x 187 x 4,5 mm
- tloušťka nášlapové vrstvy 0,3 mm
- povrch. PUR +
- třída zátěže 23 - 31
- v balení 2,27 m² (10 lamel)

Svítidla

E-mail: produm@tauergroup.cz
Web: www.tauergroup.cz

Milady Horákové 357/4, Svitavy
PRO DŮM Otevírací doba:

Po:
Út:
St:
Čt:

8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
8:30 - 18:00

Pá:
So:
Ne:

8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
zavřeno

Elektro: +420 608 608 811
Svítidla: +420 608 608 809
Kuchyně +420 606 970 383
Podlahy & Dveře: +420 608 608 804
Nábytek & Ložnice: +420 608 608 822
Koupelny: +420 731 155 350

90
 c

m

72 cm

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO
ELIZABETH

2.490,-

SLEVA 60%
4.290,-

2 x 60 W E27

90
 c

m

40 cm

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO
MARGARET

999,-

SLEVA 41%
1.689,-

1 x 60 W E27

SVĚTLO S VENTILÁTOREM
a ovladačem

3.590,-

SLEVA 20%
4.490,-

přepínač pro obrácení chodu otáčení

pro letní a zimní provoz

VENKOVNÍ SVÍTIDLO
COMUNERO 

6 W

LED

ZÁRUKA
5 let

A+

590,-

SLEVA 46%
1.090,-

STMÍVATELNÁ LED ŽÁROVKA
s ovladačem

ZÁRUKA
5 let

LED

LED žárovka, která nabízí 16 barevných

kombinací z RGB spektra

teplá
BÍLÁ

249,-

SLEVA 17%
299,-

VENKOVNÍ SVÍTIDLO
SALVANESCO

1 x 28 W

E27

650,-

SLEVA 13%
750,-

9 
cm

6,7 cm

LED NOČNÍ ORIENTAČNÍ SVĚTLO
+ USB NABÍJEČKA

180,-

SLEVA 25%
240,-

LED noční orientační světlo se soumrakovým čidlem.

Integrované dva USB výstupy pro nabíjení

smart zařízení a telefonů.

KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
S LED PODSVÍCENÍM

480,-

SLEVA 16%
570,-

- zrcadlo s pětinásobným zvěšením
- dotykový senzorový spínač,
- plynulé stmívání

BODOVÉ SVÍTIDLO
MEGAN

322,-

SLEVA 21%
410,-

688,- / m²

SLEVA 10%
766,-

DLC00114 DLC00116DLC00113 DLC00119

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO ALISHA

3.699,-

SLEVA 38%
5.990,-

ZÁRUKA
5 let

teplá
BÍLÁ

LED

62 W

BODOVÉ STROPNÍ SVÍTIDLO
CALVOS 1

1.440,-

SLEVA 34%
2.190,-

teplá
BÍLÁ

LED

3 x 6 W
A++-A

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO FORNES

2.490,-

SLEVA 60%
6.190,-

teplá
BÍLÁ

LED

24 W

A+

STROPNÍ SVÍTIDLO
PEARL-F35

1.300,-

SLEVA 30%
1.850,-

LED

52 W

S dálkovým ovladačem.

Nastavitelná barva světla, síla osvětlení

a noční režim.


